
 

 

 
 

УКРАЇНА                                               КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

X сесія VІІІ скликання 

 

РІШЕННЯ 
 

17 вересня 2021 року                                                 № 334 – VІІІ 

 
Про внесення змін до статутних документів Молодіжненського дошкільного 

навчального закладу (ясла-садок) «ТОПОЛЬКА» 

 

Керуючись статтями 26, 42, 49, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб - 

підприємців та громадських формувань», Законом України «Про внесення змін до деяких 

Законів України щодо впорядкування окремих питань організації та діяльності органів 

місцевого самоврядування і районних державних адміністрацій», Законом України «Про 

освіту», Законом України «Про дошкільну освіту», Постановою Верховної ради України «Про 

утворення та ліквідацію районів», Класифікатором видів економічної діяльності ДК 009:2010 

№ 457 від 11.10.2010, виданим Державним комітетом України з питань технічного 

регулювання та споживчої політики, приймаючи рекомендації постійної комісії селищної 

ради з питань фінансів, бюджету, комунальної власності, планування соціально-

економічного розвитку та інвестицій, Великодолинська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Змінити назву Молодіжненського дошкільного навчального закладу (ясла-садок) 

«ТОПОЛЬКА»  (код ЄДРПОУ 34815302) на Молодіжненський заклад дошкільної освіти 

«ТОПОЛЬКА» Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області 
(код ЄДРПОУ 34815302).  

2. Внести зміни до відомостей Єдиного державного реєстру стосовно видів 

економічної діяльності юридичної особи - Молодіжненський заклад дошкільної освіти 

«ТОПОЛЬКА» Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області 
(код ЄДРПОУ 34815302), шляхом виключення в Єдиному державному реєстрі застарілих 

видів економічної діяльності юридичної особи та внесення в Єдиний державний реєстр 

актуальних видів економічної діяльності юридичної особи, а саме : 

1) виключити наступні види економічної діяльності : 

- 80.10.1 ДОШКІЛЬНА ОСВІТА (основний); 

2) включити наступні види економічної діяльності:  

- 85.10 Дошкільна освіта (основний). 

3. Змінити адресу місцезнаходження юридичної особи - Молодіжненський заклад 

дошкільної освіти «ТОПОЛЬКА» Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області (код ЄДРПОУ 34815302) з 67840, Одеська область, Овідіопольський район, 

село Молодіжне, вулиця Жовтнева, будинок 2, корпус В на 67840, Одеська область, 

Одеський район, село Молодіжне, вулиця Жовтнева, будинок 2, корпус В. 
4. Затвердити статут Молодіжненського закладу дошкільної освіти «ТОПОЛЬКА» 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області (код ЄДРПОУ 

34815302) в новій редакції. 

5. Уповноважити керівника Молодіжненського закладу дошкільної освіти 

«ТОПОЛЬКА» Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області (код 

 



ЄДРПОУ 34815302) провести державну реєстрацію змін у порядку, визначеному чинним  

законодавством України, відповідно до п. 1-4  цього рішення.  

6.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної ради 

з питань фінансів, бюджету, комунальної власності, планування соціально-економічного 

розвитку та інвестицій. 

 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 


